EDITAL Nº 061/2025 – NEAD/ UAB/MEC, DE 16 DE MAIO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE
GRADUAÇÃO LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA

PORTUGUESA, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O Núcleo de Educação a Distância/Nead da
Universidade Estadual do Centro-Oeste,
Unicentro  e a Coordenação do Curso de
Graduação Licenciatura em Letras
Português e Literaturas de Língua
Portuguesa - modalidade Educação a
Distância, no uso de suas atribuições legais
conforme legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A convocação da candidata que teve seu pedido de inscrição DEFERIDA, para realização da
entrevista de acordo com o cronograma do EDITAL Nº 50/2025 - NEAD/UAB/MEC, no dia 19
maio de 2025 a partir do horário previsto, por meio do link de acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab na seguinte ordem.

1 DAS ENTREVISTAS

Polo Protocolo Nome Data e Horário
Siqueira Campos (Ampla
Concorrência) 00009-4 PAULO ROBERTO BRAGA JUNIOR 19/05 às 13h30min
Engenheiro Beltrão ( Cota
Racial) 00002-7

JAQUELINE ORTIZ FERREIRA DE
ALMEIDA 19/05 às 13h45min

Turvo (Ampla
Concorrência) 00004-3

MÁRCIA REGINA ZVOLINSKI
RODRIGUES 19/05 às 14h

PUBLIQUE-SE

                                                          Guarapuava, 16 de maio de 2025.

       Prof. Cleber Trindade Barbosa                                 Prof.ª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
    Coordenador NEAD/UNICENTRO                                         Coordenadora NEAD/UNICENTRO

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab

	EDITAL Nº 061/2025 – NEAD/ UAB/MEC, DE 16 DE MAIO DE 2025

	PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE GRADUAÇÃO LETRAS PORTUGUÊS E LITERATURAS DE LÍNGUA PORTUGUESA, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
	TORNAM PÚBLICO

	PUBLIQUE-SE
	                                                          Guarapuava, 16 de maio de 2025.